Voéru staadionijooksusari Il etapp

23. mai
1500m
Mehed
1 89 Karel-Sander Kljuzin M 1999 OK Peko/ TUASK 4:13.93 698
2 88 Kristo Heinmann M 1989 OK Peko 4:24.27 592
3 4 Ivar lvanov M 1984 Voéru KJK Lounaldvi/Maratonsport 4:27.24 554
4 90 Martin Adusoo M 1986 SK ProRunner 4:28.69 550
5 3 Rauno Jallai M 1994 KJK Lounaldvi 4:39.01 456
6 2 Margus Lehtna M 1976 Silja Sport 4:40.72 442
7 39 Mart Kuus M 1979 Uisutaja 5:01.84 281
8 7 Karmo Tiidu M 1983 Barrus AS 5:12.41 214
9 5 Tonis Raim M 1972 Vastseliina Spordiklubi 5:23.45 154
Noormehed
1 16 Kevin Urb M 2002 Hauka Veloklubi 4:59.38 298
2 8 Ken Urb M 2006 Hauka Veloklubi 5:28.88 128
3 78 Joonatan Kirschbaum M 2009 Voéru Kreutzwaldi Kool 6:23.09
4 59  Oftt Kuus M 2008 Vaike Werrone kool 7:40.23
5 96 Andreas August Avald M 2009 Kuldre Kool 7:49.00
Naised
1 11 Maigi Vaikla N 1975 SKProRunner 5:50.78 479
2 81 Triinu Tigane N 1987 Kodune 6:15.71 361
3 83 Maie Maask N 1991 Naiskodukaitse 6:31.36 296
Neiud
1 18 Meribel Meitern N 2003 Véru Kreutzwaldi Kool 5:27.77 603
2 19  Eveliina Nagibina N 2004 OSula Kool 5:31.82 580
3 098 Keiti Puvi N 2007 Voéru Suusaklubi 6:11.51 380
4 93 Eliise Liset lepp N 2007 Voéru Kesklinna Kool 6:23.89 326
5 15 Roosmarii Raim N 2003 Véru Spordikool vorkpall 6:28.88 306
100m
Mehed
1 39 MartKuus M 1979 Uisutaja 1343 -0,3 313
2 6 Ago Urb M 1981 Hauka Veloklubi 13,49 -0,3 303
3 94 Margus Helm M 1976 G4s Spordiklubi 14,34 -0,3 174
Noormehed
1 75 Talis Timmi M 2002 Voru KJK Lounaldvi 12,08 -0,3 596
2 31 Tonis Timmi M 2004 Voéru KJK Léunaldvi 12,38 -0,3 525
3 40  HenriVink M 2004 KJK Lounaldvi 12,55 -0,3 487
4 92  Erkki Pahn M 2003 KJK Lounaldvi 12,66 -0,3 463
5 16 KevinUrb M 2002 Hauka Veloklubi 1292 -04 410
6 77 Kristian Kesselmann M 2002 KJK Ldunaldvi 12,97 -0,3 400
7 37  Theodor Krull M 2007 Parksepa Keskkool 14,39 -04 167
8 32 Markus Lehtna M 2005 Véru Spordikool 15,42 -04 61
9 78 Joonatan Kirschbaum M 2009 Véru Kreutzwaldi Kool 16,65 +04 3
10 33 Mattias Lehtna M 2009 Véru Spordikool 16,84 -04
11 80  Martin Major M 2010 Voru Kreutzwaldi Kool 16,88 +04
12 34  Harri AldoSin M 2010 Spordijutsid 18,56 +0,4
13 58 Jaan Kuus M 2015 Terve pere aed 33,65 +0,4
Naised
1 99  Agate Tillmann N 2001 Lounaldvi 13,75 -0,4 675
2 85 Maarja Major N 2000 Parksepa Keskkool 15,23 -1,4 454
3 83 Maie Maask N 1991 Naiskodukaitse 15,95 -1,4 363



Neiud
17 9
2 45
3 41
4 54
5 51
6 97
7 50
8 56
9 43
53
98
87
49
44

76
55
46
52

100

Karolin Rebane
Emma Goos
Ester Liira

Miia Tillmann
Marian Major
Marie Kroon
Kirke Viktoria Plaado
Kaisa Kuragin
Felicia Viitkin
Merite llves

Keiti PUvi

Regina Parv
Kadi Goos

Eva Piirisild

Liis Karbla

Grete Truuta Eks
Miia Goos
Emiilia Raim
Maribel Tepp
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11. HOOAJA KOKKUVOTE

Koht

Nr

Nimi

Pikad distantsid Mehed

2 2 OCONOOOPR,WN -

0
1

4
3
2
89
88
90
7
4
39
8
10

Ivar Ivanov
Rauno Jallai
Margus Lehtna
Karel-Sander Kljuzin
Kristo Heinmann
Martin Adusoo
Karmo Tiidu
Tonis Raim

Mart Kuus

Ago Urb

llmar Tagel

Pikad distantsid Noormehed

OO WN -

16
8

17
59
78
96

Kevin Urb

Ken Urb

Matteo Marcus Meitern
Ott Kuus

Joonatan Kirschbaum

Andreas August Avald

Pikad distantsid Naised

1

2
3
4

31
51
81
83

Maigi Vaikla

2002
2004
2003
2005
2005
2006
2006
2007
2009
2005
2007
2007
2008
2008
2011
2009
2010
2011
2010

S.a

1984
1994
1976
1999
1989
1986
1983
1972
1979
1982
1942

2002
2006
2005
2008
2009
2009

1975

Consuelo Laaneméae Raim 1977

Triinu Tigane
Maie Maask

Pikad distantsid Neiud

OO, WN =

18
19
15
98
34
14

Meribel Meitern
Evelina Nagibina
Roosmarii Raim
Keiti Plvi

Eliise Liset Lepp
Kadri-Liis Aniott

Lihikesed distantsid Mehed

1
2

39
8

Mart Kuus
Ago Urb

1987
1991

2003
2004
2003
2007
2007
2007

1979
1982

Parksepa KK

KJK Lounaldvi

KJK Lounaldvi
Lounaldvi

Voru Kreutzwaldi Kool
Voru Kreutzwaldi Kool
Véru Kjk Ldunaldvi
Voru Kesklinna Kool
Véru Spordikool

Voru Kreutzwaldi Kool
Voru Suusaklubi

Voru Suusaklubi

Voru Kreutzwaldi Kool
Voru Suusaklubi
Parksepa Kk

Voru Spordikool

Voru Kesklinna Kool
Voru Suusaklubi
Spordijutsid

Klubi

KJK Léunaldvi/Maratonsp.

KJK Lounaldvi

Silja Sport

OK Peko/ TUASK

OK llves

SK ProRunner

Barrus AS

Vastseliina Spordiklubi
uisutaja

Hauka veloklubi
TriSmile/Kolleste SK

Hauka veloklubi
Hauka veloklubi
Voru Kreutzwaldi Kool

Vaike Werrone kool/Uisutaja

Voru Kreutzwaldi Kool
Kuldre Kool

SkProRunner
Voru Suusaklubi
Kodune
Naiskodukaitse

Voru Kreutzwaldi Kool
OSula Kool

Voru Kreutzwaldi Kool
Voru Suusaklubi

Voru Kesklinna Kool
Véru spordikool

uisutaja
Hauka veloklubi

13,86
14,05
14,55
14,56
14,79
15,28
15,42
15,70
15,78
16,10
16,20
16,71
16,86
18,55
20,28
20,33
21,77
23,03
23,56

04
04
04
0,7
-0,7
-14
-0,7
-14
-0,7
-0,7
-14
-14
-0,7
-0,7
+0,4
+0,4
+0,4
-0,7
+0,4

1. etapp 2. etapp

584
437
372

166
150

121

214
86
164

477
376

562
529
196

112

277

554
456
442
698
592
550
214
154
281

298
128

479

361
296

603
580
306
380
326

313
303

657
626
550
549
515
447
429
393
383
345
333
277
262
118
29

27

KOKKU

1138
893
814
698
592
550
380
304
281
121
1

512
214
164

956
376
361
296

1165
1109
502
380
326
112

590
303



3 21

Margus Helm

Lihikesed distantsid Noormehed

31 Tonis Timmi
2 40 Henri Vink
3 16 Kevin Urb
4 44 Sander Siivaorg
5 75 Talis Timmi
6 92 Erkki Pahn
7 77 Kristjan Kesselmann
8 37 Theodor Krull
9 24 Markus Lehtna
10 78 Joonatan Kirschbaum
11 25 Mattias Lehtna
12 56 Harri AldoSin
13 10 Jaan Kuus
14 7 Ott Kuus
15 62 Jaden OrdasSokov
16 36 Johannes Sten Plaado
17 35 Sepo Sdmer
18 61 Devon Tooding
19 60 Tomi Ots
20 80 Martin Major
Lihikesed distantsid neiud
38 Emma Goos
2 43 Miia Tillmann
3 65 Ester Liira
4 51 Marian Major
5 50 Kirke Viktoria Plaado
6 60 Felicia Viitkin
7 53 Merite llves
8 91 Karolin Rebane
9 56 Kaisa Kuragin
10 97 Marie Kroon
11 41 Kadi Goos
12 98 Keiti PUvi
13 87 Regina Parv
14 48 Eva Piirisild
15 100 Liis Karbla
16 76 Grete Truuta Eks
17 50 Emiilia Raim
18 55 Miia Goos
19 52 Maribel Tepp
20 68 Carolin Lett
Lihikesed distantsid Naised
1 99 Agate Tillmann
2 85 Maarja Major

3 83

Maie Maask

1976

2004
2004
2002
2002
2002
2003
2002
2007
2005
2009
2009
2010
2016
2008
2007
2008
2010
2007
2011
2010

2004
2005
2003
2005
2006
2009
2005
2002
2007
2006
2008
2007
2007
2008
2011
2009
2011
2010
2010
2008

2001
2000
1991

G4S Spordiklubi

KJK Lounaldvi

KJK Lounaldvi

Hauka veloklubi

KJK Loéunaldvi

Vori kjk 1dunaldvi

KJK Léunaldvi

KJK Loéunaldvi
Parksepa Keskkool
Véru Spordikool

Voru Kreutzwaldi Kool
Véru Spordikool
Spordijutsid

Uisutaja

Uisutaja

Voru Kesklinna Kool
Voru Kreutzwaldi kool
Voru Kesklinna kool
Voru kesklinna Kool
Soleke

Voru Kreutzwaldi Kool

KJK Lounaldvi
Lounaldvi

Voru Kreutzwaldi Kool
Voru Kreutzwaldi Kool
Voéru Spordikool

Voru Kreutzwaldi Kool
Voru Kreutzwaldi Kool
Lounaldvi

Voru Kesklinna Kool
Voru Kreutzwaldi Kool
Voru

Voru Suusaklubi

Voru Suusaklubi

Voru Suusaklubi
Parksepa Kk

Voéru Spordikool
Lasteaed Pakapikk
Voru Kesklinna Kool
Spordijutsid

Véru Spordikool

KJK Lounaldvi
Parksepa Keskkool
Naiskodukaitse

489
447
343
677

99
91
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543
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369
346
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525
487
410

596
463
400
167
61
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626
549
550
515
429
383
345
657
393
447
262
333
277
118
29

27

675
454
363
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1234
1129
1093
959
843
752
691
657
633
447
437
333
277
201
29
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454
363



